南京明辉建设集团
宁明辉字【2016】60号

[bookmark: _Toc316041844]转发市建委关于印发《2016年今冬明春建筑
施工火灾防控工作实施方案》的通知
公司各部门、项目部：
[bookmark: _GoBack]现将南京市城乡建设委员会《关于印发2016年今冬明春建筑施工火灾防控工作实施方案的通知》（宁建质字【2016】522号）文转发给你们，请认真遵照执行。

南京明辉建设集团
   二〇一六年十一月十八日

主题词：建筑施工  火灾防控  方案  通知
抄报：公司总经理  副总经理
南京明辉建设集团综合办公室印发                                    2016年11月18日印发
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\宁建质字【2016】522\IMG_7013.JPG][image: C:\Users\Administrator\Desktop\宁建质字【2016】522\IMG_7014.JPG][image: C:\Users\Administrator\Desktop\宁建质字【2016】522\IMG_7015.JPG][image: C:\Users\Administrator\Desktop\宁建质字【2016】522\IMG_7016.JPG][image: C:\Users\Administrator\Desktop\宁建质字【2016】522\IMG_7017.JPG]
image3.jpeg
BRE. HEXRGEH R BEFRKK ‘

RERMY LR
Pﬁg%fﬁé%ﬁﬁ E'f‘é&}%ﬂ%@%é"

(Z)EREHH B 2016&11}5]1054‘2017:%5_%‘5!“?/?
~” FERN). 2TERETLD, BEpN, BREALESH
%m,éﬁ%ﬁlﬁflvaﬂmﬂ%lﬁaiﬂmmﬁ
TH, AEFRHEESRREEY. EREEAEG I ARE
BEER, REEIARKKE R E RSB E . 2016
1ﬂsoﬁm:%Eklﬁﬁaﬁy%ﬁ%~ﬁtA%N#
¥ 3 ,é%ﬁlﬁﬁﬁéﬁkki M,%%ﬁmﬁéﬁ

IEH JﬂT \ﬁlf = H -

AFEIEZ BRI, :
é?%lc%éjm?ﬁﬂﬁ, %ﬂanﬂi%TﬁkxEﬁ
hHpeE, HEZTIRFEHFENY Bk SR I RAER AT
KR BRSO A B F@&ﬁ?ﬁl
BRI AN,
<”>M;eﬁ%&(mwﬁ3ﬁﬁam>%E(@E)
ERTE BEEHNT. TEERTESARESN. BB AL
BRRGETEERITLRSN, B2 R, AKLLEE
BOE RRARELEFERENN. #AF 2007418 3155, %
%fﬁﬁﬁkﬁwgk%%ﬁlﬁﬁ ﬁv%§ﬁy& :
=, HEEX ;
{(—) ,LEPéﬂ,m?fﬁ—ﬁc/‘%‘:a . el
£ (HE) AR IRWEHIT. TERRTREABE
HHELHERLR k%%@vﬂﬁ*,ﬁ\ﬁzmﬁkl
}:»‘L;u‘?—’f_l_n FEISIETI\ E@—rﬂ%%ﬁ ﬂ/\%’ﬁkmﬁ

image4.jpeg
XEE Yo

TR CF & & &

hittp: oy “jajz.com/down.himl ) , 252 SEPEK R E T,

5 Akﬁﬁlfﬂ G K EATHESR,
(Z) RBFBEEHRMHE -
ERGAEY. BEAVEY BB TR FREE

BRRIAGXKGBETRE, éZ(@E)huIE“mﬁ

1. W& uil*x::r/fw%%ﬁ;wprwrfzﬁbw}% FEE
TE%E%&IKﬁIL%kAW#Fmﬁé EgphE:

Lo ANEEEeEE Ry éﬁﬁﬁ%mﬁ%ﬁéﬁl

B téﬁﬁxfﬂﬁ%ﬁ%ﬁ RBEEENR;
~ BRI RN, B R S a (FFk) E}’\ﬂ,
j ﬁ&%%yéMkI%Aﬁ% HRERIARRX (HRE

#E- %ﬁhwﬁfil‘é% EEERENE ’E—Bh #H W%&ﬁ%‘ﬁ
‘*ﬁli-%q

%EEIAJEEE%ZJL%‘J%’ FHRER. &3 24 ) ETJ‘_L
f’ﬁﬁﬁ#ﬂfi: f&%fﬁﬂik Lﬁ&@il‘?kmﬁ‘é RARAR
RREmAE.,

4. ﬂl%%ﬁéﬁﬁ%% mlﬂ%ﬁéﬁﬁ%§%ﬁ
W R AR E M. ﬁkﬁﬂz@?&ﬂﬁ?ﬁ/\‘?{ﬁé&

5. MIBERBAIKEREFNT. BIMFEATE 24
FEERAESERR. +EUL ( @307}‘%.&)E§1§5ﬁ</¢]
HER . é%ﬁﬁz%ﬁ&ﬁ%?@@ﬁﬁ

6. IAFEERETRARN, E%EE%HﬁA%E#
%ﬁ%ﬁﬁﬁﬁ%%ﬁ E%ﬁﬁﬁ%ﬂﬁ%%ﬁﬂk%@ﬁ

image5.jpeg
L

24

B ORE. REREANA &
MEHERRREVER, x4ntera, SARGRA
ETREHH, i 2 '

T RABEEXELUR IR, RS ERK R
BERR, WRARWXEASH (AESREEET N,
OARFLETEN. RN, ARUELE. RRLE. A
B ERRRE. BREBEFURRAEFE) , BARA
%ﬁﬁﬁﬁﬁw&;ﬁgﬁ%ﬁﬁ%ﬁ%%%&¢%<@%§'
RTR SMBWE. BR. RH. SHEZRAFAE. T
CEIERK, ARR. B, FE. RS SRR A g )
AFEXCFUBREA, ARATULBRELI G, 2x
"ﬁﬂﬁiﬁ,Hﬁﬁ%%ﬂlﬁ!&ﬁ%ﬁﬂ%ﬁgkﬁyﬁ
LRRER: FRRL. XERATE. himasyr iy
'Eﬁﬁﬁé%iﬁﬁﬁﬁﬂéﬁvﬁﬁﬁi%ﬁ%ﬁﬁ.

(=) EWAREERS L

TEREHRATARREEANEE (HE) #Rresie
AEET KRG B THETES, FIE BT ThYE
ERAL, FEELBREAKKELRESE, AuBTA
FRKRE LA B GERIBRENTE BP0
=. o X

image1.jpeg
WS HR % 2

TEREF (2016) 522 &

TEZR TR ( 2016 4FA L BIERFE T K
KW&Iﬁ%wﬁm>%%ﬂ

2 (ER) 2RIBREEH]. "ERIBZAUENN.
EHREA: ;

HEXTE. TERRTUENBALAER R E T4
—RABTHN, RETHIEXLERS (ETFH L2016 £
ALREXRGETELE-HER) (THE (2016 13 8)
ﬁ%%t &§4aﬁulkxﬁéwﬁlﬁﬁ,ﬁmj«mm

17.

Pk HEET. TEES THES :
ﬁﬁﬁﬁ?%ﬁ;ﬁ’%j}’&? 20164 11 A 1 g &

image2.jpeg
2016 A4 BRI T KIS T e

'%%*ﬁ%ﬁﬁéﬁﬁlkkﬁglﬁyE&ﬁﬁﬁ%ﬁ
ERAKKER, BRTAEATLLBREFHLAE. 4.
P TEEAW. EARHUREEXHHNLREEL, bl
'%H%kx%%lﬁﬁﬁﬁh : 14

— LB Pl :
MTEFREHD. 2RERERIRE. SERARLT
mﬁ&%%éﬁé%%ﬁﬁﬁaﬁgéﬁﬁﬁ;ﬁ%ﬁﬁﬁﬁ
BRTRERRELTHRALSENIRE, 4025, BF
mES S, HERETIT. %ﬁﬁ%%%%ﬁiﬁ HAMY

q-ﬁﬁme%E,xRﬁ%%AN%ﬁﬁﬁﬁ%E %éfﬁ

R, REERATEREE K XN BER TR AL %

NERFELUEGKKEART, SPLPLTAILTENRE
PR ARTGHENBAIR, BRTFLLERALRE
BREGXIES AREXEIFNTREADBH KRS

A EABE;

(—) HRBEHE (2016if—llfj 10 B ), é}i{ﬁ
Eﬁ*ﬁ%ﬁ% AR ENEYAAR (HRX) EEIEALY
EXKGEIEEREE, CHUTARLES, HERER

W